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”Ilahduttavaa, että pysähdyit taiteeni äärelle.”  

Jenna Remes on jyväskyläläinen kuva- ja korutaiteilija sekä luovan toiminnan ohjaaja. Hän on ope-
tellut tekniikkansa niin korujen kuin kuvataiteenkin osalta pääasiassa itsenäisesti. Taustaltaan hän 
on lähihoitaja sekä nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja. Parikymppisenä hän kokeili kansainvälisiä siipi-
ään myös Australiassa hostelleja siivoillen ja tarjoillen fish & chipsejä mutta palasi takaisin kotikau-
punkiin, koska ”Jyväskylähän on kuitenkin ihan kiva kylä!” 
  
Jenna on läpi elämänsä ollut luova ja toteuttanut omaa luovaa ilmaisuaan hieman eri muodoissa. 
Taiteellinen puoli on jäänyt välillä arjen velvoitteiden varjoon mutta tänäkin aikana hän keräsi ko-
kemusta elämästä, ihmisyydestä, ihmisistä ja tunteista. Nämä kokemukset ja herkkyys, jolle hän 
kokee uskaltautuneensa avautua, ovat tuoneet taiteelliseen työhön lisää ulottuvuuksia, joiden 
kautta voi yhdistyä muihin ihmisiin.  
  
”Innostus kuvataiteeseen syttyi uudestaan kautena, jolloin olin hankalassa elämäntilanteessa. Kun 
oman jaksamiseni rajat tulivat vastaan.” Akvarellimaalaus veikin hänet täysin mukanaan. ”Maalaa-
misen avulla aloin pikkuhiljaa saada uutta näkökulmaa omaan tilanteeseeni sekä tärkeimpänä asia-
na yhteyden itseeni ja omaan luovaan olemukseeni, jonka olen todennut (luonnossa liikkumisen 
lisäksi) olevan itselleni elämää ja hyvinvointia ylläpitävä voima. Taiteellisen kipinän sytyttyä alkoi 
vahvistua tunne myös siitä, että ehkä minusta on vielä johonkin. Taiteen tekeminen on ollut suu-
ressa roolissa hyvinvointini palauttamisessa ja koen, että taiteen ja luovuuden lisääntyminen elä-
mässäni on parantanut omaa hyvinvointiani merkittävällä tavalla.” 
  
Jennan taide on intuitiivista ja hän kokee kauttaan kanavoituvan aiheita, jotka ilmentävät luontoa, 
energiaa, mystiikkaa sekä näkymättömiä ulottuvuustasoja. Hän saa paljon vaikutteita luonnon mo-
nimuotoisuudesta ja orgaanisista muodoista. Maalaustekniikka on enimmäkseen akvarellit mutta 
töissä on nähtävillä myös erilaisten kynien ja musteen käyttöä sekä kokeiluja akryyliväreillä. 
  
”Väripigmenttien ja veden sekoittuminen ovat mielestäni kiehtovinta kuvataiteessa tällä hetkellä, 
sitä jaksaisin ihmetellä loputtomasti. Myös värinpoistamistekniikat sekä eri pigmenttien ominai-
suuksien hyödyntäminen efektien aikaansaamiseksi on hauskaa." 
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